

## رونمایی از اسناد دخالت آمریکا در ترورها

این اسناد در سالروز تسخیر لانه جاسوسی و روز مبارزه با استکبار توسط دبیرشورای عالی امنیت ملی ارائه شد.



این اسناد در سالروز تسخیر لانه جاسوسی و روز مبارزه با استکبار توسط دبیرشورای عالی امنیت ملی ارائه شد. رونمایی از اسناد دخالت آمریکا در ترورها

همزمان با برگزاری مراسم سی و دومین سالروز تسخیر لانه جاسوسی و برگزاری مراسمها و راهپیماییهای روز ملی مبارزه با استکبار جهانی در سراسر کشور، جمهوری اسلامی ایران اولین بخش از اسنادی را که در ارتباط با اقدامات تروریستی آمریکا در اختیار دارد برای پیگیری در اختیار سازمان ملل قرار داد.

این خبر را سعید جلیلی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیروز در جمع تظاهراتکنندگانی که در مراسم روز 13 آبان در مقابل سفارت سابق آمریکا در تهران اجتماع کرده بودند، اعلام کرد.

این بخش از اسناد که توسط جلیلی در جمع شرکتکنندگان در راهپیمایی روز 13 آبان به حاضران نشان داده شد شامل 2 سند از مجموعه 100 سندی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی، چهارشنبه گذشته در جمع دانشجویان و دانشآموزان به آن اشاره کردند. حضرت آیتالله خامنه‌ای در آن مراسم فرمودند: ما یکصد سند غیرقابل خدشه از نقش آمریکا در هدایت ترورها و تروریست‌ها در ایران و منطقه داریم که با ارائه این 100 سند، آبروی آمریکا و مدعیان حقوق بشر و مبارزه با تروریسم را در افکار عمومی جهان، خواهیم برد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان که دیروز جزئیاتی از این دو سند را علنی کرد، انتشار این 100 سند را در ادامه اقداماتی دانست که جمهوری اسلامی ایران در 2 سال گذشته در تعقیب جنایات تروریستی آمریکا انجام داده است.

وی طرح توطئه اخیر آمریکا علیه ایران را نیز حرکتی انفعالی و در پاسخ به اقدامات جمهوری اسلامی ایران در پیگیری جنایات آمریکا دانست و تاکید کرد: ما در 2 سال گذشته در یادداشت‌های مکرر به سازمان ملل و به وزارت خارجه آمریکا رسماً اسناد تروریستی و رفتارهای تروریستی آمریکا را نشان دادیم و از آنها خواسته‌ایم پاسخگو باشند.

وی افزود: اقدامی که امروز آمریکا انجام می‌دهد یک اقدام انفعالی برای فرار از تعقیب است و یک حرکت و فرار رو به جلوست تا بتواند خود را از این اتهامات برهاند.

جلیلی گفت: 2 مجموعه از اسناد را که من امروز در اینجا به شما نشان می‌دهم علاوه بر آن چیزی است که در 2 سال گذشته علیه آمریکا ارائه کرده‌ایم. اینها اسنادی متقن و جدید است که برای برگ برگ آنها شواهدی داریم و همه آنها را به طور جدی علیه آمریکا در محاکم، پیگیری خواهیم کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: همیشه یک سوال داشتیم که چه رابطه‌ای بین تروریست‌ها و دولت آمریکا وجود دارد، چرا کسانی که آمریکا در فهرست تحریم‌ها قرار می‌دهد، هدف تروریست‌ها قرار می‌گیرند؟

وی با اشاره به یکی از 2 سندی که در دست داشت، افزود: در این سند کاملاً نشان داده می‌شود که چه رابطه‌ای بین این دو وجود دارد.

جلیلی تصریح کرد: علت این ارتباطات این است که تروریست‌ها را خود آمریکا مدیریت و هدایت می‌کند تا کسانی که در برابر آمریکا هستند، هدف قرار گیرند. جلیلی افزود: اسنادی وجود دارد که نشان می‌دهد آمریکا این افراد و اقدامات را برنامه‌ریزی و هدایت می‌کند و علاوه بر آن سندی دیگر وجود دارد که نشان می‌دهد آمریکایی‌ها تلاش می‌کنند با هدایت و مدیریت تروریست‌ها و با پشتیبانی مالی، آنها را علیه تاسیسات و زیرساخت‌های اقتصادی یک ملت فعال کنند. وی افزود: این سند رسوایی یک قدرت است که به استیصال افتاده است و می‌خواهد با اقدام‌های تروریستی، خود را نجات دهد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی افزود: همین امروز در سالگرد 13 آبان، این اسناد و اعتراض جمهوری اسلامی ایران را با احضار سفیر سوئیس به عنوان حافظ منافع آمریکا به وی تسلیم خواهیم کرد و همین امروز سفیر ما در سازمان ملل با ارائه نامه به دبیرکل سازمان ملل خواهد خواست طبق کنوانسیون، این اسناد را در اختیار سایر اعضا قرار دهد و اقدام لازم را برای مقابله با اقدام‌های وقیحانه

دولت آمریکا، تعقیب و مجازات مجرمانی که در طراحی و هدایت و انجام این اقدامات تروریستی دست داشته‌اند، انجام دهد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: این حق را محفوظ می‌داریم تا قوه قضاییه با تشکیل دادگاه، به شکل کامل همه مسائل مطرح شده را تا رسیدن به فرجام دنبال کند.

با هدف قرار دادن سلیمانی‌ها نمی‌توانند مانع تثبیت قدرت منطقه‌ای ایران شوند

دبیر شورای عالی امنیت ملی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به برخی اظهارات آمریکایی‌ها درباره ترور برخی مقامات جمهوری اسلامی ایران بویژه سردار سلیمانی، فرمانده سپاه قدس گفت: همان‌طور که با شهادت بهشتی‌ها نتوانستید مانع تثبیت نظام جمهوری اسلامی ایران شوید، بدانید که با هدف قرار دادن سلیمانی‌ها نیز نخواهید توانست مانع تثبیت قدرت منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران شوید. وی خطاب به غربی‌ها افزود: اخیراً گفته‌اید که می‌خواهید وارد جنگ نرم با جمهوری اسلامی ایران شوید، ما این ورود را خوشامد می‌گوییم، شما آن روز که در جنگ سخت با ایران وارد شدید جمهوری اسلامی ایران به مدد همین قدرت نرم شما را ناکام گذاشت، امروز ورود شما به جنگ نرم، ورود به عرصه‌ای است که مزیت نسبی ماست. جلیلی تصریح کرد: اگر شما در جنگ سخت، زرادخانه‌های سلاح آن را دارید، در جنگ نرم، زرادخانه‌های اندیشه اسلام ناب در دست ماست؛ بنابراین اگر در جنگ سخت توانستیم شما را به مدد این قدرت نرم شکست دهیم در جنگ نرم به طریق اولی و به اذن پروردگار شکست خواهید خورد.

قطعنامه راهپیمایی سراسری سیزدهم آبان

شرکت‌کنندگان در راهپیمایی روز 13 آبان نیز در قطعنامه پایانی مراسم، اعمال فشارهای سیاسی و تحریم‌های اقتصادی، هدایت و حمایت ترورها و تروریست‌ها در ایران و منطقه و ترویج آشکار تروریسم دولتی و سناریوسازی رسانه‌ای علیه نظام‌های مردمی با حمایت رژیم غاصب اسرائیل را بخشی از اقدامات جنایتکارانه آمریکا در اقصی نقاط جهان دانسته و خواستار رسیدگی جدی به جرائم دولتمردان آمریکا و محاکمه آنان در دادگاه‌ها و مجامع ذی‌صلاح بین‌المللی شدند.

راهپیمایان همچنین در بخش دیگری از این قطعنامه تأکید کردند: ملت ایران، همچنان آمریکا را شیطان بزرگ و دشمن شماره یک خود می‌داند و اظهارات سخیف و اتهام‌آمیز برخی مقامات آمریکایی علیه ایران و تهدید فرماندهان شجاع و مومن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به ترور را مصداق بارز تروریسم دولتی و بیانگر درماندگی و استیصال کاخ سفید در برابر آرمان‌های والای انقلاب اسلامی ارزیابی می‌کنند. راهپیمایان در این بیانیه ضمن محکوم کردن مواضع استکباری دولتمردان آمریکا و درخواست اقامه دعوی توسط دستگاه قضایی کشور، حمایت قاطعانه خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی قدس - به عنوان رکن رکین نظام و میهن اسلامی - اعلام کردند.

راهپیمایان همچنین در بخش‌های دیگری از قطعنامه خود از شکل‌گیری بیداری اسلامی در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا و همچنین از مردم مظلوم فلسطین حمایت کردند.

دستور ترور، اوج ننگ آمریکاست

حجت‌الاسلام والمسلمین، سیداحمد خاتمی نیز دیروز در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: مسوولان آمریکایی با کمال وقاحت پشت تریبون‌ها می‌گویند باید فرماندهان سپاه قدس و سردار سلیمانی را ترور کرد؛ شما نامردها، پرچم مبارزه با تروریست را بر دست گرفته‌اید و با این پرچم عراق و افغانستان را به اشغال خود درآوردید، امروز به صراحت دستور ترور می‌دهید؛ این اوج ننگ آمریکا و اوج افتخار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که اشک آمریکا را درآورده است. وی افزود: سران استکبار دروغ‌هایی می‌گویند که آدم را به خنده وامی‌دارد مثل این که می‌گویند ایران توطئه ترور سفیر عربستان را طراحی کرده است. خطیب جمعه تهران خطاب به سران استکبار گفت: احمق‌ها، دروغی بگویید که یک عاقل باور کند، براساس نظرسنجی‌ها در نقاط مختلف دنیا، بیش از 60 درصد از مردم گفته‌اند اینها دروغ‌های ساخته و پرداخته آمریکاست.

خاتمی افزود: آمریکایی‌ها، مباشر جنایتکاران آل‌سعود و آل‌خلیفه هستند، گزارش‌های دقیقی در دست است که زن‌های زندانی، پزشکان و پرستاران با شنیع‌ترین وضع شکنجه می‌شوند. وی گفت: به آل‌سعود و آل‌خلیفه می‌گوییم با این جنایات سرنوشت صدام و قذافی جنایتکار را پیش‌روی خودتان ببینید.

خطیب نماز جمعه تهران با بیان این که دوران ابرقدرتی آمریکا در حال افول است، افزود: شاید دولت آمریکا به عمرش چنین روزهای ذلت‌باری را ندیده باشد و در یک سال، بن‌علی، نامبارک و قذافی نوکر آمریکا این چنین ذلیلانه به جهنم می‌روند و همه اینها نشانه‌هایی از افول ابرقدرتی آمریکاست.

## احضار کاردار سوئیس به وزارت خارجه

دیروز همزمان با برگزاری مراسم‌های روز 13 آبان، کاردار سوئیس در غیاب سفیر آن کشور به عنوان حافظ منافع آمریکا در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد.

رئیس دفتر آمریکای شمالی در این ملاقات تاکید کرد که جمهوری اسلامی ایران اسناد و قرائن متقنی درخصوص حمایت دولت آمریکا و دخالت عناصر مرتبط با آن در طراحی عملیات تروریستی علیه مقامات، دانشمندان و سایر اهداف در ایران در اختیار دارد. این رفتار دولت آمریکا در تعارض آشکار با تعهدات بین‌المللی آن کشور و لذا لازم است در اسرع وقت دخالت در امور داخلی جمهوری اسلامی از طریق اقدامات تروریستی یادشده توسط واشنگتن متوقف شود. مقام ایرانی در عین حال تاکید کرد با توجه به ماهیت تردیدناپذیر اسناد موجود، مسوولیت هرگونه اقدام تروریستی علیه مقامات و اهداف ایرانی متوجه دولت آمریکا خواهد بود. اشتاینر، کاردار سوئیس نیز با استماع مواضع دولت جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد مراتب به واشنگتن منعکس و هرگونه نتیجه دریافتی را به وزارت امور خارجه اعلام خواهد کرد.